

**Play-House ApS**  
**CVR-nr. 30822080**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Play-House ApS  
Stormgade 23, st. tv.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30822080

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Jan Erik Jessen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive spillehal fra lejede lokaler i Esbjerg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2013 udviser et underskud på 75 kr. mod et underskud på 18 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2014.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>234.622</b>	<b>212.326</b>
Personaleomkostninger	1	(231.739)	(225.878)
Af- og nedskrivninger		(781)	(9.388)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.102</b>	<b>(22.940)</b>
Andre finansielle indtægter		0	792
Andre finansielle omkostninger		(1.753)	(1.745)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>349</b>	<b>(23.893)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(424)	5.859
<b>Årets resultat</b>		<b>(75)</b>	<b>(18.034)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		(75)	(98.034)
		<b>(75)</b>	<b>(18.034)</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	781
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>781</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>781</u>
Udskudt skat	4	5.227	5.617
Andre tilgodehavender		5.647	5.685
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.048
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.874</u>	<u>17.350</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>328.122</u>	<u>325.466</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>338.996</u>	<u>342.816</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>338.996</u></u>	<u><u>343.597</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.307	40.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>165.307</b></u>	<u><b>245.382</b></u>
Anden gæld		173.689	98.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>173.689</b></u>	<u><b>98.215</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>173.689</b></u>	<u><b>98.215</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>338.996</b></u></u>	<u><u><b>343.597</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	40.382	80.000	245.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(75)	0	(75)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.307</b>	<b>0</b>	<b>165.307</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	174.330	182.497
Andre omkostninger til social sikring	14.938	10.427
Andre personaleomkostninger	42.471	32.954
	<b>231.739</b>	<b>225.878</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	390	(5.853)
Regulering vedrørende tidligere år	34	(6)
	<b>424</b>	<b>(5.859)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		46.938
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>46.938</b>
Af- og nedskrivninger primo		(46.157)
Årets afskrivninger		(781)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(46.938)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	2.589
Tilgodehavender	(1.375)	(1.325)
Fremførbare skattemæssige underskud	6.602	4.353
	<u>5.227</u>	<u>5.617</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Øvrige garantier udgør på balancetidspunktet 47.500 kr.